Curitiba, 21 de Maio de 2021 - Edição nº 2977
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1746261IDMATERIA

PORTARIA Nº 4217/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido
no protocolado sob nº 0033045-60.2016.8.16.6000
e em cumprimento à Resolução 211/2015, oriunda

do Conselho Nacional de Justiça, que instituiu a
Estratégia Nacional de Tecnologia da Informação e

Comunicação do Poder Judiciário - ENTIC-JUD, resolve

I  -  R  E  V  O  G  A  R

o item II da Portaria nº 145/2019, que designou servidores para comporem o
Comitê de Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC;

I I  -  D  E  S  I  G  N  A  R

para composição do Comitê de Gestão de Tecnologia da Informação e
Comunicação - TIC os servidores abaixo relacionados:
DTIC - Diretoria
Representante: Rafael Coninck Teigão
ASSTEC - Assessoria Técnica
Representante 1: Luiz Fernando Moletta Alves - Analista de Sistemas e Supervisor
da Assessoria
Representante 2: Pablo Tavares - Analista de Sistemas
Representante 3: Paulo Alfredo Ribas Toledo - Técnico em Computação
Representante 4: Alessio Roman Junior - Analista de Sistemas
ASSJUR - Assessoria Jurídica
Representante: Magno Mario Bayer Filho - Consultor Jurídico e Supervisor da
Assessoria
SUNRI - Assessoria de Supervisão dos Núcleos Regionais de Informática
Representante: Cideclei Machado - Técnico em Computação e Supervisor da
Assessoria
DADSA - Divisão de Análise e Desenvolvimento de Sistemas Administrativos
Representante: Joel Luiz Real Koehler - Analista de Sistemas e Chefe de Divisão
DADSJ - Divisão de Análise e Desenvolvimento de Sistemas Judiciais
Representante: Danilo Kovalechyn - Analista de Sistemas
DIS - Divisão de Infraestrutura de Software
Representante: Alberto Heitor Molinari - Analista de Sistemas e Chefe de Divisão
DSC - Divisão de Sistemas de Comunicação
Representante: Ersan Rafael Holstein - Técnico em Computação e Chefe de Divisão
DAU - Divisão de Atendimento a Usuários
Representante 1: Márcio Mortensen Wanderley - Técnico em Computação e Chefe
de Divisão
Representante 2: Paulo Henrique Waromby - Técnico em Computação
DLII - Divisão de Logística e Infraestrutura de Instalação
Representante: Jean Paul Bonnevialle - Técnico em Computação e Chefe de Divisão

Curitiba, 18 de maio de 2021.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça

- 7 -

	0/Atos da Presidência